
JAPAN TRACK CUP I
ジャパン･トラック･カップ I

24 January 2014 / 2014年1月24日　　IZU Velodrome / 伊豆ベロドローム

Communiqué 27
24 January 2014

the Panel of the Commissaires

Women Junior Keirin - Final / 女子ジュニア ケイリン－決勝
Results / 競技結果

# No. Name 氏名 Nat. Team Time Rank

3 53 SUZUKI Nao 鈴木　奈央 JPN JPN 12.633 1

2 30 MOHD ADNAN Farina Shawati ﾓﾊﾏﾄﾞ･ｱﾄﾞﾅﾝ･ﾌｧﾘﾅ･ｼｬﾜﾃｨ MAS MAS 2

4 54 YAGI Azusa 八木　梓 JPN JPN 3

5 85 SAKAMOTO Saki 坂本　咲 JPN MHHS 4

6 86 TAMURA Hiromi 田村　ひろみ JPN JTHS 5

7 91 OOKUBO Karin 大久保　花梨 JPN YSHS 6

1 7 FUNG YukKi ﾌｧﾝ･ﾕｯｷ HKG HKG 7
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Communiqué 28
24 January 2014

the Panel of the Commissaires

Men Elite Keirin - Final / 男子エリート ケイリン－決勝
Results / 競技結果

組 # No. Name 氏名 Nat. Team Time Rank

1 38 SUGATA Kazuhiro 菅田　和宏 JPN JPN 10.597 1

2 21 MD.YUNOS Muhamad Edrus ﾓﾊﾏﾄﾞ･ﾕﾉｽ･ﾑﾊﾏﾄﾞ･ｴﾄﾞﾙｽ MAS MAS 2

6 59 SAKAMOTO Takashi 坂本　貴史 JPN CCT 3

3 62 HAYASAKA Shugo 早坂　秀悟 JPN JPCA 4

4 57 INAKE Kenta 稲毛　健太 JPN CCT 5

5 3 LAW Kwum Wa ﾛｰ･ｸﾑﾜ HKG HKG 6

2 39 NITTA Yudai 新田　祐大 JPN JPN 10.724 1

4 56 WATANABE Kazunari 渡邉　一成 JPN CCT 2

1 40 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN JPN 3

3 34 VELOCE Joseph ｳﾞｪﾛｰﾁｪ･ｼﾞｮｾ CAN CAN 4

6 63 MORIYAMA Tomonori 森山　智徳 JPN JPCA 5

5 42 WADA Makuru 和田　真久留 JPN JPN 6

Men Elite Keirin - Final Classification / 男子エリート ケイリン－最終結果

Rank No. Name 氏名 Nat. Team

1 39 NITTA Yudai 新田　祐大 JPN JPN

2 56 WATANABE Kazunari 渡邉　一成 JPN CCT

3 40 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN JPN

4 34 VELOCE Joseph ｳﾞｪﾛｰﾁｪ･ｼﾞｮｾ CAN CAN

5 63 MORIYAMA Tomonori 森山　智徳 JPN JPCA

6 42 WADA Makuru 和田　真久留 JPN JPN

7 38 SUGATA Kazuhiro 菅田　和宏 JPN JPN

8 21 MD.YUNOS Muhamad Edrus ﾓﾊﾏﾄﾞ･ﾕﾉｽ･ﾑﾊﾏﾄﾞ･ｴﾄﾞﾙｽ MAS MAS

9 59 SAKAMOTO Takashi 坂本　貴史 JPN CCT

10 62 HAYASAKA Shugo 早坂　秀悟 JPN JPCA

11 57 INAKE Kenta 稲毛　健太 JPN CCT

12 3 LAW Kwum Wa ﾛｰ･ｸﾑﾜ HKG HKG

Final

7-12

Final

1-6
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Communiqué 29
24 January 2014

the Panel of the Commissaires

Women Elite Sprint - Final / 女子エリート スプリント－決勝
Results / 競技結果

Heat # No. Name 氏名 Nat. Team 1st 2nd 3rd Rank

2 27 MOHAMAD Ummi Hamimah ﾓﾊﾏﾄﾞ･ｳﾐ･ﾊﾐﾏ MAS MAS 13.080 12.728 1

1 18 LEE Hansol ｲ･ﾊﾝｿﾙ KOR KSCF 2

1 37 ERICKSON Missy ｴﾘｸｿﾝ･ﾐｯｼｰ USA USA 12.051 11.946 1

2 46 KOBAYASHI Yuka 小林　優香 JPN JPN 2

Women Elite Sprint - Final Classification / 女子エリート スプリント最終結果

Rank No. Name 氏名 Nat. Team

1 37 ERICKSON Missy ｴﾘｸｿﾝ･ﾐｯｼｰ USA USA

2 46 KOBAYASHI Yuka 小林　優香 JPN JPN

3 27 MOHAMAD Ummi Hamimah ﾓﾊﾏﾄﾞ･ｳﾐ･ﾊﾐﾏ MAS MAS

4 18 LEE Hansol ｲ･ﾊﾝｿﾙ KOR KSCF

5 72 MARUTA Miyako 丸田　京 JPN HOSU

for

Bronze

for

Gold


